(neu:) **Vorblatt II, Vorblatt III: Verzeichnis der Schriften Galens**

Vorderer Spiegel gezählt als Vorblatt I.

(Schum:) auf der Rückseite des Rückbl. kaum lesbare hebräische Worte

(neu:) **Rückblatt I verso: Hebräischer Text**

Hinterer Spiegel gezählt als Rückblatt II.

(Schum:) Bl. 1--25'. Item libri Galieni megategni seu de ingenio sanitatis XIV. Rubr.: Prefacio Constantini ad Iohannem discipulum. Anf.: *Quamvis, karissime fili Iohannes, ingenium in litteris.* Ende: *et levi fusti suaviter percuciat.* Expl. megat. Gal. Bl. 25'--52'. Libri de interioribus menbris (statt: morbis) sex eiusdem. Anf. nach Rubr.: *Medicorum non solum moderni.* Ende: *que quidem in loco suo dicemus.* Expl. lib. de inter. Bl. 52'--90'. Libri eiusdem 5 de simplicibus medicina. (Rubr.) Anf.: *Non est michi necesse hic ostendere.* Ende: *medicinarum per se, si Deus voluerit.* Expl. lib. Gal. de simp. med. Bl. 90'--109'. Libri eiusdem sex de morbo et accidente. Anf.: *Inicio huius libri diffiniri morbum.* Ende: *accidentia semper alia sequuntur et que non.* Expl. I. G. de mor. et ac. Bl. 109'--126'. Libri eiusdem de regimine sanitatis duo. (Tractatum eiusdem nominis, sed plane diversum v. F. 278 Nr. 3 u. Q. 222 Nr. 5.) Anf. nach Rubr.: *Quod contemperancia quidem calidi et frigid.* Ende: *alius ad eos dicitur sermo.* Expl. I. G. de reg. sive custodia san. (Rubr.) *Finis sexti sermonis hygiene, id est sanationis custoditive artis, a Burgundione cive Pisano de Greco in Latinum translata a. dom. incarn. MoCCoLXXoVIIIlo, indictione I.* Bl. 126'--137'. Libri eiusdem duo de differentiis februm. Anf. nach Rubr.: *Differentie februm que quidem maxime.* Ende: *digerantur vel utrumque patientur.* Finis tercii. Expl. I. G. de diff. febr. a Burgundione iudice cive Pisano de Greco in Latinum translatus et fideliter ascultatus (!), Deo gr. Bl. 138'--165'. Libri eiusdem Galieni 3. Anf.: *Ego non intendo in hoc meo libro determinare.* Ende: *non est eis necessarius tractatus quartus.* Expletus est tract. tercius libri G. de cr., cum quo finitur liber; Deo gr. Bl. 165'--185'. Libri eiusdem de creticis diebus 3. Anf. nach Rubr.: *Ut egritudinum que non paulatim minuuntur.* Ende: *pervenimus ad finem libri auxilio Dei et eius adiutorio.* Completus est tract. tercius I. G. de cr. dieb.; Deo gr. Bl. 185'--189'. Liber eiusdem de utilitate pulsus. Anf. nach Rubr.: *Dixit G.: oportet nos inspicere pulsus.* Ende: *via ad id, quod in hoc libro diximus.* Roth durchstr.: *Completus est tract. G. de ut. puls. Bl. 189--194. Liber eiusdem de motibus liquidis.* Anf. nach